
Uchwała Nr III/27/2019 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 30 stycznia 2019 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLVI/369/2018 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 13 

listopada 2018 roku w sprawie uchwalenia Programu Wsparcia i Aktywności Osób 

Starszych w Gminie Trzciel na lata 2018 - 2021 

 

Na podstawie art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. 

z 2018 roku poz. 1508, ze zmianami z 2018 roku poz. 1693, 2192, 2245, 2354, 2529)  uchwala 

się co następuje: 

§1.  Treść §3 wyżej wymienionej uchwały: 

 „§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego” 

Otrzymuje brzmienie: 

„§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia” 

 

§2.  Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


